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Vänd så får ni lite läsning inför fikat 

 
 
 

Med vänlig hälsning Styrelsen 



Lite julfakta inför fikat 
 

Innan jultomten fanns kom julbocken och delade ut presenter. Jultomten kom först under 1800-talets senare 

del. 

 

Vår jultomte som vi har idag bygger på S:t Nicholaus, en biskop i Turkiet som levde på 300-talet. Denne man 

helgonförklarades och det är även efter honom som det engelskspråkiga namnet Santa Claus kommer från. 

 

Bilderna som legat till grund för jultomtens utseende här i Sverige kommer från Jenny Nyströms kända 

julkort. Den amerikanska motsvarigheten sägs däremot ha fått sitt utseende ifrån en Coca-Cola-reklam från 

1930-talet. 

 

Thomas Noons teckning Santa Clause in Camp var den som för första gången kopplade ihop jultomten 

tillsammans med renar och släde. Teckningen, som visar hur tomten delar ut julklappar till soldater i det 

amerikanska inbördeskriget, publicerades i Harper’s Weekly den 3 januari 1863. 

 

Varje år skickas omkring 100 000 brev till Tomten i Tomteboda. Breven innehåller allt från önskelistor, 

presenter till kartor och tips. Vill du skicka julkort till Tomten? Här är hans adress: 

Tomten 173 00 Tomteboda. 

 

För att tomten skall hinna besöka alla världens barn under 15 år den 24 dec så får han spendera 43 

mikrosekunder hos varje barn. (inkl. resan mellan dom). 

 

Adventsljusstaken kom på 1930-talet. 

 

Till Sverige kom granen för första gången under mitten av 1700-talet (år 1741). På allvar infördes traditionen 

först under sent 1800-tal och det tidiga 1900-talet. 

 

För hundra år sedan, i södra Sverige, var grisen hårdvaluta. Därför åt man istället gädda på julafton. 

 

Kokar du köttbullarna innan du steker dem blir de garanterat runda. 

 

Saffran kommer från märkena i en krokus. Varje blomma har 3 märken och för att få ett kilo saffran krävs 

över 100 000 blommor. 

 

Ett vanligt trick för att göra märkena i krokusblomman tyngre - och därigenom tjäna mer pengar - är att låta 

dem suga upp honung eller olja. 

 

Det uppskattas att ungefär 400 000 människor varje år blir sjuka efter att ha ätit för gammal julmat. Tips! Ta 

tillvara på resterna i tid så får du mycket gott för pengarna. 

 

Julgranstraditionen kommer ursprungligen från Tyskland. Redan på 1400-talet ställde rika tyskar in granen 

på julafton, som de hängde äpplen, kakor och glitter i. 

 

Till Sverige kom granen för första gången under mitten av 1700-talet (år 1741). På allvar infördes traditionen 

först under sent 1800-tal och det tidiga 1900-talet. 

 

Innan julgranen blev vanlig, strödde man halm på golvet och det bars inte ut förrän vid tjugondag Knut. 

Seden är från fornnordisk tid och försvann först omkring 1900. 
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Bästa medlemmar i Omtanken! 

 
 
 

Det är en bra stund sedan vi senast skickade ut ett infoblad så det är nu hög tid! Vi har haft ett 
antal styrelsemöten och det senaste var 20-03-17 och nedan följer en resumé från detta och 
tidigare möten: 
 
Ingen kan ha undgått att notera att vi är utsatta för Coronaviruset! Vi kan från vår sida bara 
understryka allvaret i läget och uppmana till att följa framför allt myndigheternas 
rekommendationer. Många av oss i föreningen tillhör riskgruppen och det innebär att det kan 
vara besvärligt att ens gå ut och handla. Får vi uppmana alla som känner att de kan och vill, att 
de kontaktar sina grannar för att höra om ni kan hjälpa till med till exempel handling och andra 
ting som i vardagen plötsligt blir svåra att genomföra.   
 
På grund av virusets härjande vill vi också meddela att årets stämma som var planerad till den 
16 april kommer att ställas in. Preliminärt datum för en ny stämma kommer att bli slutet av juni. 
Vi återkommer med definitivt datum. Vi är skyldiga att hålla stämman 6 månader efter 
räkenskapsårets utgång och det betyder senast 30 juni. Hur vida det är genomförbart kan vi just 
nu inte säga utan vi kan bara följa de rekommendationer som regering och myndigheter ger. 
 
Vi har nu definitivt beslutat att lägga ner ansträngningarna att sätta upp solceller på våra tak. 
Osäkerheterna i myndigheternas agerande kring momsfrågor i kombination med att 
marginalerna i kalkylerna blir väldigt små gör att vi tyvärr måste lägga ner projektet. Vi beklagar 
detta och tycker det är väldigt synd att så måste ske. Vi får väl hoppas att alla frågetecken kring 
vad som gäller för bostadsrättsföreningar rätas ut så småningom och att vi då kan göra ett nytt 
försök.  
 
”Vår handukstorksman” Tomas Nylander är nästan klar med injustering av vårt VVC system. 
Några finjusteringar är kvar för några få. Hans kommentar efter alla försök att trimma in det var: 
”Det här har aldrig varit rätt inställt och därmed aldrig fungerat på rätt sätt!!” Så är det nog, det 
är bara det att vi aldrig reflekterat över att de bara varit ljumna på vissa ställen.  
 
Vi har nu uppdaterat våra fastigheters underhållsplan i detalj och den sträcker sig fram till 2050 
för hur husen ska skötas. Den är sen nedbruten i en mer detaljerad 10 års plan så vi har god 
koll på vad vi gör i närtid samt hur mycket pengar vi måste avsätta i våra underhållsfonder. Vi 
kommer att revidera planen varje år i och med de besiktningar vi gör av fastigheten och 
bedömer vi att skicket är förändrat så kan vi justera planen därefter.     
  

Vänd  
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Sen en lite tråkig sak att behöva ta upp igen. Ni får köra in på gårdarna för i och urlastning men 
ni får inte parkera så ni blockerar framfart för andra. Vi har vid ett flertal tillfällen fått påringning 
om att färdtjänsten inte kommer fram med sina bilar. Detta gäller också när ni anlitar 
hantverkare, de får inte parkera på gårdarna utan ni ska hämta p-tillstånd hos Eva Johansson 
Tornhagsvägen 14 och sen får de parkera på besöksparkeringen efter urlastning. Om vi inte 
efterlever det här kommer vi att instruera Q park att sätta böter på bilar som står i vägen. 
Behöver man p-tillstånd vid flytt kontaktar man Annelie på Estatecon på 013-12 02 20. Vi tackar 
på förhand för att detta efterlevs. 
 
Vi har genomfört brandbesiktning av våra hus och ni ska alla ha beröm för hur det ser ut i våra 
fastigheter. Det är bara några få ställen vi hittat saker som kan utgöra fara vi en eventuell brand. 
 
Vi hoppas att ni noterat att vi fått ett kärl för plast i återvinningsrummet i valvet mellan 
Tornhagsvägen 4 & 6. 
 
Mossan breder ut sig på våra plattgångar och dessa är väldigt svåra att få rena så vi gjorde en 
omläggning på uteplatsen vid Hjälmsätersgatan 2A som ett försök för att se om detta kan göra 
det lättare att sköta. Finessen är att dessa plattor vilar på flera lager markduk och plåt och det 
ska inte vara någon sand mellan vilket gör att de kan högtrycktvättas. Detta verkar mycket 
lovande och vi kommer succesivt att byta ut plattorna på fler ställen. 
 
Vi har haft en trädgårdsmästare här för att kartlägga områdets växter och ge instruktioner för 
när de olika växterna ska klippas respektive planteras om. Vi hoppas att detta kommer att ge 
resultat så vi får ett vackert och välskött område. 
 
Eftersom vi inte haft någon snö i år som hjälper till att reflektera belysningen har vi noterat att 
det är väldigt mörkt på vissa ställen på våra gårdar. Vi kommer därför att komplettera 
belysningen med ytterligare någon eller några stolpar. 
 
Vi vill varmt välkomna några nya till vår förening: 
 

• Sara Roström har köpt lägenhet 28 på Hjälmsätersgatan 2 A 

• Rihab Al Chahaf har köpt lägenhet nr 5 på Hjälmsätersgatan 2C 

• Jeanette Ryding har köpt lägenhet 81 på Tornhagsvägen 4 

• Rickard Olsson har köpt lägenhet 88 på Tornhagsvägen 6 
 
Vi hoppas ni ska finna er tillrätta och trivas i vår förening och är det något ni undrar över så är 
det bara att kontakta oss via hemsidan Omtanken.info. 
 
De sista besiktningarna av lägenheterna med avseende på vvs och el som pågått under en 
längre tid fick tyvärr avbrytas igen på grund av virusutbrottet. VI vill inte riskera att bidraga till 
smittspridning under rådande förhållanden. 
 
Till sist en liten önskan som gäller hämtning av nyckeln till samlingslokalen: 
Om ni avser att hämta nyckeln på annan tid än den ni skrivit på bokning så kontakta Eva 
Johansson eller skriv dit vid bokningen om ni vill hämta på annan tid. Eva passar normalt 
starttiden ni angett men det är inte säkert hon är hemma på andra tider.  
 
Till sist, SKÖT OM ER OCH VAR RÄDDA OM ER I DESSA VIRUSTIDER. Behöver ni hjälp och 
inte får tag på någon så kontakta oss via hemsidan så ska vi se om vi kan hjälpa till. 

 
Med vänlig hälsning styrelsen 
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Bästa medlemmar i Omtanken! 

 

MAJ, VÅÅÅR, härligt om än lite kallt väder, visst är det väl fantastiskt….. eller……det är något 
som är väldigt konstigt i år. Trots att träden blommar, fåglarna kvittrar så har mänskligheten 
drabbats av något vi läste om i historien, pesten, digerdöden och allt vad det hette och det 
skulle ju naturligtvis inte kunna drabba i modern tid…………………eller hur???!!! 
Vi i styrelsen har dock enträget fortsatt vårt arbete med att förvalta vår förening och vi hade i 
veckan ett nytt styrelsemöte varvid både vin och vatten avhandlades: 
 

Vi börjar med vattnet: Nu ska vi se, om en sak ni avser att kasta inte går ner i behållarna i 
återvinningsrummet, vad gör man då? Naturligtvis en retorisk fråga, ni åker till någon av 
kommunens återvinningsstationer. Det får inte vara så att det ligger grejer som inte går ner i 
behållarna inne på golvet eller som det i något fall låg utanför i valvet! Vi får skäll av Tekniska 
Verken för detta vilket i värsta fall kan leda till att vi inte får ha kvar rummet och då får ni åka till 
återvinningsstationerna med allt ni ska kasta. Ni väljer!  
 

På samma tema känner vi oss tvingade att ta upp att det är viktigt att ni sorterar bort skräp som 
inte får kastas i sopnedkasten utan att det bärs ned till återvinningsrummet. Vi har även där fått 
påstötning om detta. Dvs glas, metall, förpackningar och annat hårt material ska sorteras bort 
och bäras ned till återvinningsrummet. Vi tackar på förhand för att ni gör det. 
 

Nu övergår vi till vinet och det roliga istället: Ni har säkert noterat att vi håller på att renovera 
våra sandlådor som efter lång och trogen tjänst återgått till moder jord dvs de var uppruttna. 
Det blir väldigt fint och samtidigt gräver vi om sanden så den inte är hård som betong och föga 
inbjudande att leka i. Vidare sätter vi upp ett staket utmed gräset utanför Hjälmsätersgatan 2C 
så att vi minimerar risken för att något barn blir påkört av cyklist eller bilar som kör i området. 
 

Vi kommer från 1 juni att teckna en kollektiv bostadsrättsförsäkring hos Länsförsäkringar som 
ett tillägg till föreningens fastighetsförsäkring. Försäkringen kompletterar bostadsrättshavarens 
hemförsäkring, dvs era försäkringar och ger ett skydd för de skador som inte ersätts genom 
föreningens fastighetsförsäkring. Ni kan därmed oberoende av vilket försäkringsbolag ni har 
säga upp det tillägg ni har (eller borde ha) till er hemförsäkring from 1 juni. Vi gör detta för att 
skydda både er och föreningen då det vid några tillfällen har inträffat skador som har varit 
väldigt dyra för föreningen då tillägget saknats hos den enskilde bostadsrättsinnehavaren. 
 

I slutet av april genomförde vi den årliga besiktningen av våra hus. Vi kan bara notera att de är i 
gott skick och den underhållsplan vi har stämmer med verkligheten vilket gör att vi känner oss 
trygga i de avsättningar vi gör för underhållet. Vi hittar naturligtvis en del små skavanker som vi 
kommer att åtgärda under året. Planerat för året är annars en översyn av våra hängrännor, 
stuprör och takfotsbrädor samt en tvätt av våra tak för att få bort mossor och lavar som annars 
riskerar att spränga takpannorna vintertid. Detta kommer troligen att utföras succesivt under en 
treårsperiod för att få så jämn utgift per år som möjligt. 
             vänd 
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Vi har nu beslutat efter överläggningar med våra jurister hur vi ska genomföra årets stämma. 
Den kommer att gå av stapeln den 25 juni ute i vår trädgård vid samlingslokalen. Den kommer 
att bli väldigt kort och utan några extravaganser och bara innehålla de punkter som absolut 
behövs för att bolagsverket ska godkänna det som en genomförd stämma. Vi får be till högre 
makter att vädret är med oss den dagen. Alla detaljer hur den ska genomföras och hur många 
som max får vara på stämman pga. Corona restriktioner kommer med kallelsen. 
  

Uppslutningen till våra vicevärdskvällar har sen Corona utbrottet varit noll så vi ställer tillfälligtvis 
in dessa. Har ni något ni vill framföra så får vi ber er skicka ett mejl via hemsidan eller lägga en 
lapp i brevlådan utför lokalen. Vi vill då återigen uppmana er att om ni behöver hjälp i dessa 
tider så hör av via hemsidan så ska vi se om vi kan hjälpa till. 
 

Den 8 september slutar ComHem att sända de analoga kanalerna i vårt nät och det innebär att 
om ni har en så kallad ”tjocktv” och inte har den kopplad via en av ComHems boxar så slutar 
tv:n att fungera. Ni kan gå in på hemsidan hos ComHem och se vad ni behöver göra för att 
kunna fortsätta att se på er tv. En liten förvarning så ni hinner att åtgärda om så behövs. 
 

Vi har beslutat att ersätta installation av elektriska handukstorkar i framtiden. Om ni avser att 
renovera era badrum och tar bort den gamla vattenburna handukstorken så ersätter vi den nya 
elektriska med 5000 kr mot uppvisande av kvitto från behörig installatör. Se vidare medskickad 
information som dessutom kommer att finnas på medlemssidan. 
 

Till sist ett litet räkneexempel hämtat från Ekonomifocus som visar på vilken välskött förening vi 
bor i: 
 

Föreningens lån är ca 3400kr/kvm. Under 8000kr/kvm är bra, över 15000kr/kvm är dåligt 
Föreningens skuldkvot (lån/omsättning) är 5. Under 5 är mycket bra och över 20 är mycket 
dåligt. Grattis alla Omtänkare! Detta i kombination med att husen är i bra skick gör det ser 
mycket bra ut. 
 

Till sist vill tillönska samtliga en fortsatt hälsosam vår och var försiktiga i dessa märkliga tider 
och för att lite lätta upp stämningen så vill vi meddela att: 
 

Vi sänker bostadsrättsavgiften med 10% from 1 juli 
  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Med vänlig hälsning styrelsen 
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Handukstorkar i badrum 

Obs följande är mycket viktigt! 

BRF Omtanken har ett sk. ”ej slutet vattensystem (VVC-system)” för varmvattnet 

vilket innebär att varmvattnet som tappas ur kranarna även cirkulerar i 

handdukstorkarna i badrummen. För att detta ska fungera som konstruktionen är 

tänkt så gäller följande: 

Vattenburen handdukstork 

1/ Vid nyinstallation måste handdukstorken vara av rostfritt material annars kan 

det på sikt bli missfärgning genom rostutfällningar i vattnet. Vid inköp av nya 

handukstork ska ni vara noga med att påpeka att den ska installeras i ett VVC 

system och vara tillverkad i rostfritt stål. 

2/ Vidare måste storleken på den nya handduktorken vara ungefär som den som 

installerades vid byggnation av husen. Detta för att pumparna i VVC systemet är 

dimensionerade för den storleken. Om större handdukstorkar installeras kan detta 

resultera i att vi får en ökad risk för legionellabakterier i vattnet genom att 

temperaturen sjunker för mycket i systemet. 

3/ Avstängningsventilerna som sitter vid anslutningarna till handdukstorken får 

aldrig stängas av. Om så sker stoppas flödet för hela trappuppgången och det tar 

väldigt lång tid att få varmt vatten i kranen. 

4/ För att försäkringar ska gälla ska ni anlita behörig fackman för installation. 

Elektrisk handdukstork 

Vid renovering av badrum så är det tillåtet att ersätta den vattenburna 

handdukstorken med en elektrisk. Följande måste då ske: 

1/ Den vattenburna tas bort av fackman och rören till torken måste byglas för att 

VVC-systemet ska fungera i fortsättningen. Anmälan om detta måste ske till vår 

förvaltare som justerar in systemet på nytt för att inte övriga i trappuppgången ska 

få kalla handukstorkar. 

2/ En elektrisk handdukstork får installeras av behörig installatör och ersättning av 

en faktisk kostnad upp till max 5000 kr inklusive moms, per handukstork, kan 

erhållas mot uppvisande av dokumentation som visar att arbetet utförts, samt 

faktura och kvitto. Fakturan skall tydligt visa kostnaden för detta byte. 

Observera att fakturan från anlitad firma EJ skall vara ställd till föreningen 

Om ni känner minsta tvekan inför ett eventuellt byte så hör av er till oss i styrelsen 

så ska vi hjälpa er. 
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Bästa medlemmar i Omtanken! 

 

Vi börjar närma oss slutet av augusti och nu har vi startat upp höstens verksamhet i styrelsen 
för vår fina förening och det är dags för ett nytt infoblad. Vi hoppas alla har haft en bra sommar 
trots alla restriktioner som lagts på oss pga. covid19 utbrottet. Vädret har ju varit allt ifrån riktig 
högsommarvärme under juni och augusti till rotblöta under juli. Så i medeltal mår vi väl bra?!   
 

• Vi börjar med avstängning av analoga TV kanalerna. Ni som har en remsa i er TV som säger 
att de analoga kanalerna kommer att stängas av den 8 september kommer efter detta datum 
inta att ha någon TV mottagning. Vi har varit i kontakt med ComHem och de meddelar att ni 
är 14st. i föreningen som fortfarande använder dessa kanaler. Ni ska kontakta ComHem på 
tel: 0775-171720 så får ni kostnadsfritt en digitalbox eller CA modul via vårt avtal. Ett antal av 
er har flera tv apparater och ni får köpa till en box eller CA modul till dessa om ni vill fortsätta 
att använda dom. Andra frågor om digitalisering av besvaras av kundservice på telefon 
90 222 eller via hemsidan https://www.comhem.se/tv/digitalisering. Där kan ni se allt 
matnyttigt som man behöver veta för att koppla in sin TV.  Se även info från ComHem på baksidan 

 

• Påminner om att ni kan säga upp era bostadsrättsförsäkringar (Obs! inte hemförsäkringen 
utan tillägget) och på så sätt spara en slant då vi ändå nu har tecknat en kollektiv försäkring 
hos Länsförsäkringar. 

 

• Vi vill tacka alla tappra som kom till årsstämman som hölls utanför föreningslokalen den 25 
juni. Vädrets makter stod var oss nådiga och vi kunde i och med detta uppfylla bolagsverkets 
krav på oss.  

 

• Vi vill välkomna följande nya medlemmar till vår förening: 
- Annika Havbrandt och Samuel Melkersson har köpt lägenhet: nr75, Tornhagsvägen 2 
- Terence, Alexander och Patricia Rogers har köpt lägenhet: nr27, Hjälmsätersgatan 2A 

 

• EstateCon har anställt Marju Maide som teknisk förvaltare och hon kommer att sköta oss 
framöver. Vi vill hälsa henne välkommen. Det pågår just nu en kampanj med klippning av 
häckar och buskar och vi vill inte att ni ringer direkt om det skulle ligga kvar klipp någon dag. 
Det kommer att forslas bort! 

 

• Det har uppstått ett ”oskick” med att köra ut bilar mellan husen ner mot cykelvägen vid 
Grenadjärsgatan. Detta är naturligtvis förbjudet men för att hjälpa bilförare som inte kan läsa 
skyltning så kommer vi att sätta en stor blomkruka i vägen. 

 

• Håll utkik! I helgen har vi haft påhälsning i förråden på Tornhagsvägen 6 och 
Hjälmsätersgatan 2B. Någon har brutit upp ytterdörrar men vad vi vet nu har inget stulits. 
Ärendet är polisanmält. 

      

Med vänlig hälsning styrelsen 

https://www.comhem.se/tv/digitalisering
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DEN 8 SEPTEMBER BLIR   

TV-UTBUDET HELT 
DIGITALT I DENNA FASTIGHET       

 

Ändra till digital-TV redan nu 

 
Nu moderniserar vi tv-erbjudandet till 1,6 miljoner ComHem-hushåll.  Den 8 september går 

vi över till att sända tv-kanaler helt digitalt med bättre kvalitet och de analoga kanalerna 

utgår. 

Vad behöver du göra? 

Om du tittar analogt idag behöver du ändra till digital-TV på din tv hemma. Med våra enkla 
tips på comhem.se/digitalisering kan du ändra redan nu.  

Flera veckor innan de analoga kanalerna utgår visas en rullande 
informationstext på de analoga kanalerna.  Ser du texten på din tv vet 
du att du tittar analogt och behöver ändra till digital-TV. Får du ingen 
informationstext i din tv-ruta under augusti tittar du redan digitalt och 
behöver inte göra något.  

Vill du veta att du tittar digitalt kan du också leta upp ComHem-kanalen. Den visas bara 
digitalt och finns oftast på kanalplats 777. 

Läs mer om tv-digitaliseringen och få enkla tips på hur du ändrar till 
digital-TV. Använd QR-koden eller gå in på   

comhem.se/digitalisering 
Information is also available in English, Arabic,  Dari (Persian), 
Tigrinya and Somali. 
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Bästa medlemmar i Omtanken! 

 

Det senaste infobladet kom ju i augusti och vi har haft 2 styrelsemöten sen dess så det är hög 
tid för ett nytt.  
 
Ni har nog redan sett att vi nu under 6 veckor kommer att byta ut våra hängrännor och stuprör 
då dessa nu passerat ”bäst före datum sen ett par år”. Åtgärden låg i vår underhållsplan och var 
tänkt att delas upp i ett par etapper men vi fick ett så pass bra pris för att göra allt på en gång så 
vi valde det alternativet. Samtidigt kommer taken att tvättas för att få bort lava och algpåväxt. 
Det här innebär att det kommer att vara lite ”stökigt” kring våra hus med arbetsbodar och skylift 
under denna tid men det får vi tyvärr leva med. Får vi då dessutom vädja till er alla; kör i 
minsta möjliga mån in på området med era bilar och om ni gör det kör omedelbart ut igen 
efter avlastning så ni inte står i vägen för firman som genomför arbetet. 
 
Ni som använder Comhems mailtjänst har redan informerats om att de stänger ner denna i 
slutet av november. ComHems information om avstängningen återfinns på deras webbsida 
https://www.comhem.se/kundservice/bredband/stanga-epost, där ni även hittar diverse tips och 
länkar till vidare information, inklusive vad ni kan göra om ni behöver extra hjälp. 
 
Om ni inte redan har en annan e-postadress än den från ComHem men vill fortsätta att 
använda e-post, måste ni skapa en ny e-postadress hos en lämplig leverantör. Det finns många 
alternativ, men två av de mest populära tjänsterna är Googles Gmail och Microsofts Outlook. På 
ComHems webbsida https://www.comhem.se/kundservice/bredband/skapa-epost kan ni läsa 
hur ni går vidare om ni väljer något av dessa alternativ. 
 
När ni väl har skapat en ny e-postadress är en av de viktigaste stegen att spara nuvarande 
kontakter (se här https://www.comhem.se/kundservice/bredband/guide-webmail-spara-
kontakter), importera kontakterna i er nya tjänst, samt informera era kontakter om att ni har en 
ny adress, till exempel genom att skicka ett mejl från den nya adressen. 
 
Skulle ni mot förmodan misslyckas så hör av er till oss i styrelsen så ska vi försöka hjälpa er till 
rätta. 
 
Vi vill också hälsa följande nya medlemmar välkomna till vår förening: 
Josefine Hjerpe som köpt lgh 61 på Tornhagsvägen 10 
Stefan Ahlvin som köpt lgh 71 på Tornhagsvägen 12 
Carl Brännström och Sara Johansson som köpt lägenhet 11 på Hjälmsätersgatan 2C 
 
Får vi till sist påminna om att ni ska byta batteri i era brandvarnare nu när det börjar bli mörkare 
och det är lite mysigt att tända levande ljus. Vi påminner igen i nästa info. Var rädda om er i 
dessa pandemitider! 
      

Med vänlig hälsning styrelsen 
 

https://www.comhem.se/kundservice/bredband/stanga-epost
https://www.comhem.se/kundservice/bredband/skapa-epost
https://www.comhem.se/kundservice/bredband/guide-webmail-spara-kontakter
https://www.comhem.se/kundservice/bredband/guide-webmail-spara-kontakter
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Bästa medlemmar i Omtanken! 

 

Även om året varit väldigt annorlunda och vi har lärt oss att ”hålla avstånd” så är vi nu framme 
vid jul och det är dags för årets sista infoblad. 
 
Vi börjar med bytet av våra hängrännor och stuprör. Som ni säkert sett så går detta myyyyycket 
långsamt. Det skulle varit klart på 6 veckor och vi kan bara notera att även här har pandemin 
slagit till och det pågår i skrivande stund en dialog med företaget om en ny planering. Vi har 
noterat att våra gräsytor får mycket stryk av liftarna som firman använder och det är inte mycket 
vi kan göra något åt förrän i vårdagarna tyvärr. Håll ut, allt blir bättre framåt våren………… Vill 
bara påminna om att ni i görligaste mån undviker att köra in på gårdarna så vi inte blockerar för 
killarna som jobbar med bytet. 
 
Med anledning av pandemin så är det säkert många av er som handlar på nätet och det 
genererar väldigt mycket förpackningar som samlas i våra återvinningsrum. Vi hoppas att ni 
noterat Tekniska Verkens vädjan att ni trycker ihop kartonger etc. till ett minimum innan ni 
kastar det annars svärmar våra rum snart över. 
 
Visst är det härligt med jul och ljus i våra fönster och på balkonger men………. får vi be er ta 
bort julgranar och annat i våra entréer och trappor. Det är inte vi som bestämmer detta, det 
är räddningstjänsten som absolut inte vill mötas av något hinder vid brand eller livshotande 
ambulanshämtning. Får vi samtidigt igen påminna om era brandvarnare, säkerställ att 
dessa fungerar!  
 
Vi brukar ju lägga ut lite statistik från SCB då och då för att glädja er, så också i år: 
Medelhyran för 2020 i Linköping för hyresrätter är 1208 kr/kvm och år. Multiplicera det med er 
lägenhetsyta så får ni årshyran. Dividera med 12 så har ni kostnad per månad. Jmf detta med 
vad ni betalar, vi lovar att era mungipor kommer att peka uppåt! Lägg till det att era lägenheter 
är värda mellan 30 000 – 40 000 per kvm så är det inte så dumt att bo i Brf Omtanken!  
 

Följande nya medlem vill vi hälsa välkommen till vår förening: 
Lgh 53 Tornhagsvägen 14, Tomas Axelsson 
 
Det är väldigt ledsamt att vi inte kan erbjuda någon julfika eller julgransplundring i år men vi 
hoppas ni får en skön och avkopplande jul i alla fall. Vi vill från styrelsens sida bara tacka för det 
gångna året och tillönska alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År. 
 
På nästa sida ser ni hur ”mycket jul” det är i år, enda skillnaden mot sommar är att vi har en 
gran som lutar och att det är mörkt.  
 

 
Med vänlig hälsning styrelsen 
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Ps. Granen står rakt nu       


